0751
01/10
- 用于底板安装
-安装面符合DIN24340	D 型和 ISO	5781
- 用于装入油路块安装
-	4 种压力范围
- 最高压力保护结构 (可选 )
- 配套电子放大器 VT-2000 型 ( 必须单独订货 )

功能说明、剖面图			 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
阀用内置式放大器	 05
电气接线和插头	 05-06
性能曲线	 07
元件尺寸	 08-09
0752
06
恒立液压｜液压元件02/10 比例减压阀｜ DRE(E)/DREM(E)...30 型
DRE/DREM型减压阀是先导式减压阀，它用来降低一个系统中的压力。
该阀包括带比例电磁铁 (2) 的先导阀 (1)，带主阀插件 (4) 的主阀 (3) 和可选的单向阀 (5)。
DRE10 型减压阀
油口 A的压力借助于比例电磁铁设定与流量有关。静止时比例电磁铁 (2) 断电，阀打开，即油可经主阀芯 (4) 从
油口B自由的流到油口A。当阀工作时，油口A的压力经过装有节流器 (6)、(7) 和 (8) 的先导阀作用于主阀芯 (4)
的弹簧加载侧，同时作用于受电磁力影响的阀芯 (10)，如果油口A压力超过对应的比例电磁铁 (2) 的力给定值，
则阀芯 (10) 克服比例电磁铁 (2) 的力打开。推动阀芯 (10) 的信号及先导油来自油口 A，这时，油液经过处于控
制位置的阀芯 (10) 和油口 Y，流向油箱。于是在主阀芯 (4) 上产生压降，主阀芯移动进入控制位置，并保持油
口 A中的压力恒定。与比例电磁铁 (2) 处给定值一致。如果油口 A中压力升高则主阀芯 (4) 关闭，少量油液将
经孔 (9) 和油口 Y继续流向油箱。如果需要，可以装一单向阀 (5) 以给出从油口 A到油口 B的反向自由流动。
DRE20 和 DRE30 型减压阀
原理上此阀的功能与DRE10 型阀相同。先导泄油经控制孔 (9) 从油口 B排出。在这种阀上，一个恒定流量控制
阀 (11)装在先导阀 (1)中，以便先导油溢流。油口A中的过载保护 (12)防止在流量Q=0时，油口A的压力过高。
DREM 型减压阀
如果需要，可作为最高压力保护，装个弹簧加载的压力溢流阀 (13)，以保护系统免遭比例电磁铁上的异常电压
尖峰引起的高压力之害。
功能说明、剖面图
A
B YB
A
Y
A
B Y
A
B Y
X
Y
X
Y
DRE..-30/..YMDRE..-30/..Y
带单向阀 不带单向阀5
          10
DRE20-30/...YM
          30
DRE CN10-30/...Y
DRE CN30-30/...Y
            10
DREM20-30/...YM
             30
DREM CN 10-30/...Y
DREM CN 30-30/...Y
          10
DREM20-30/...Y
           30
         10
DRE20-30/...Y
          30
DREC    -30/..
DREMC    -30/..
N
H
N
H
DREM10型
压力表接口
1 10 2
11
8

/10比例减压阀｜ DRE(E)/DREM(E)...30 型
图形符号
型号说明
A
B YB
A
Y
A
B Y
A
B Y
X
Y
X
Y
DRE..-30/..YMDRE..-30/..Y
带单向阀 不带单向阀5
          10
DRE20-30/...YM
          30
DRE CN10-30/...Y
DRE CN30-30/...Y
            10
DREM20-30/...YM
             30
DREM CN 10-30/...Y
DREM CN 30-30/...Y
          10
DREM20-30/...Y
           30
         10
DRE20-30/...Y
          30
DREC    -30/..
DREMC    -30/..
N
H
N
H
DREM10型
压力表接口
1 10 2
11
8
9
12
6
4
3
5
A B Y
DRE20型    DRE30型
2101
4
5
7
8
3
9
6 A B Y
13
不带最高压力保护	= 无标记